
Dodávateľ:
Edenred Slovakia, s, r. o.
Karadžičova 8, P.O. BOX 21,820 15 Bratislava 
IČO: 31 328 695, IČ DPH: SK2020312294
Zapisaná vo vložke 3169/B, oddiel Sro, na Okresnom súde Bratislava I. 
Tel.: +421 (2) 50 70 72 22, Fax: +421 (2) 50 70 72 21 
Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk

IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390
SWIFT: TATRSKBX

Faktúra č.: 770228686
Variabilný sym bol pre platbu: 6357401552
Konštantný symbol : 0308

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1

83291 Bratislava

Adresa: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1

83291 Bratislava

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Kód klienta:
Dátum vyhotovenia:
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 
Dátum splatnosti :
Názov poukážky:

00603317
2020887385
0
877729
04.09.2018
04.09.2018
09.10.2018 
Ticket Restaurant

Dodanie: Kuriér / EMS
Spôsob platby: PREVOD

Dodávateľ č. obj.: 865527
Odberateľ č. obj.: 304/2018

Vernosť si zaslúži odmenu!
Prijmite našu vďaku za prejavenú dôveru a vernosť. Každá Vaša objednávka Edenred produktov je automaticky zaradená do žrebovania. Starostlivo sme pre vás pripravili 
kopu zdravých výhier.
Stačí, ak sa na vás usmeje šťastie v jednom z našich mesačných žrebovaní, a možno si na nich čoskoro pochutnáte práve Vy!
Viac informácii nájdete na www.edenred.sk

Dodací Dodacia adresa Počet Nomináln Počet Hodnota Číslo poukážky
list jednotiek a hodnota poukážok poukážok

Prvé Posledné

767635 Junácka 1, Bratislava 500 4.00 10 000 40 000.00 EUR 50057326 50067325

Hodnota poukážok

Odmena za službu

Poplatok za doručenie

Zľava z poplatku za doručenie (100%)

Poplatok za m anuálnu objednávku

Zľava z poplatku za m anuálnu objednávku (100%)

SPOLU: 10 000 40 000.00 EUR

Suma bez DPH

40 000.00 EUR

0.00 EUR

6.40 EUR

-6.40 EUR

3.00 EUR

-3.00 EUR

Sadzba DPH

0%

20%

20%

20%

20%

20%

Z á k la d  d a n e : 0 .00  EU R

S p o lu  DPH : 0.00  EU R

S p o lu  s DPH : 40 0 00 .00  EU R
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